2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  22 сентября 2020г                                                                                         № 64
поселок Первомайский

проект
О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 декабря 2019 года
№ 29 «О бюджете Первомайского сельского поселения

Кущевского района на 2020 год»
Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района  РЕШИЛ:

 «Статья 1
1. Утвердить основные характеристики бюджета Первомайского сельского поселения Кущевского района на 2020 год:

1) общий объем доходов в сумме  41220,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме  50287,3 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Первомайского сельского поселения Кущевского района в сумме 9066,7 тыс. рублей.
Статья 16
 Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Первомайского сельского поселения Кущевского района на 2020 год в сумме 6035,8 тыс. рублей.»
2.Приложения № 2,3,4,5,6,7,8  изложить в новой редакции согласно  приложениям № 2,3,4,5,6,7,8 к настоящему решению.
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования.

Председатель Совета Первомайского сельского

поселения Кущевского района                                                            А.М.Конышев
Глава Первомайского сельского поселения

Кущёвского района

                              М.Н.Поступаев